
  

PROCESSO SELETIVO 2020 
Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-graduação Multicêntrico em 

Bioquímica e Biologia Molecular. 
Resultado do deferimento de inscrições 

 
A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em 
conformidade com o Edital 60/2020/CAV (RETIFICADO NO EDITAL 62/2020/CAV), 
resolve: 
Publicar o Resultado do deferimento de inscrições do Processo Seletivo de Ingresso de 
Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E 
BIOLOGIA MOLECULAR para 2021/01. 
MESTRADO: 

CPF INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO 

074.142.109-79 DEFERIDA - 

068.863.439-71 DEFERIDA - 

096.202.049-48 DEFERIDA - 

070.734.059-45 DEFERIDA - 

383.525.008-64 DEFERIDA - 

113.175.689-40 DEFERIDA - 

084.052.659-88 DEFERIDA - 

032.060.290-74 DEFERIDA - 

079.924.689-10 DEFERIDA - 

089.293.024-16 DEFERIDA - 

098.317.199-80 DEFERIDA - 

070.472.089-25 DEFERIDA - 

011.833.679-70 DEFERIDA - 

059.468.559-13 DEFERIDA - 

046.644.659-47 DEFERIDA - 

028.298.559-06 DEFERIDA - 

083.121.319-14 DEFERIDA - 

093.989.479-35 DEFERIDA - 

090.455.259-41 DEFERIDA - 

056.427.739-84 DEFERIDA - 

453.629.588-79 DEFERIDA - 

089.209.879-12 DEFERIDA - 

111.105.849-03 DEFERIDA - 

528.230.402-34 DEFERIDA - 

052.899.219-82 DEFERIDA - 

011.643.992-09 DEFERIDA - 

044.428.270-01 INDEFERIDA Não anexou documentos 

100.143.039-57 INDEFERIDA Não anexou documentos 



  

 
DOUTORADO: 

CPF INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO 

035.832.230-80 
 

DEFERIDA - 

 023.160.100-08 DEFERIDA - 

 074.378.939-32 DEFERIDA - 

 085.831.219-07 DEFERIDA - 

 
 

Lages, 9 de novembro de 2020 
 

 

Profª Drª Amanda Leite Bastos Pereira 

 
Coordenadora local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia 

Molecular 
Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC) 
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV  


